
Nº 26, terça-feira, 6 de fevereiro de 200788 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID99879-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 32/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de cadeiras. Total de Itens
Licitados: 00001. Edital: 06/02/2007 de 09h00 às 12h00 e de 14h às
17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 08, lote 1, 3º andarAsa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 06/02/2007 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
22/02/2007 às 15h00site www.comprasnet.gov.br. Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos no SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15 p/
página

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 05/02/2007) 080001-00001-2007NE000037

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID99517-0> EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST no- 45.378/2006-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Persianas Monte Sinai Ltda. OBJETO:
fornecimento e instalação de persianas. MODALIDADE: Pregão Ele-
trônico no- 141/2006, conforme Lei no- 10.520/2002 e Decreto no-

5.450/2005. VALOR: total de R$ 6.476,40. VIGÊNCIA: a partir da
assinatura até 90 dias após o recebimento definitivo. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3390.39, nota de empenho 2007NE000155, de
25/1/2007. ASSINATURA: 2/2/2007. Pelo Contratante: Cláudia Bru-
no Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Con-
tratada: Luis Antônio Rodrigues Vieira, Procurador.

<!ID99518-0>

Processo TST no- 99.322/2006-5. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Realmak Serviços e Comércio Ltda.
OBJETO: manutenção preventiva e corretiva em máquinas de ar-
quear. MODALIDADE: dispensa de licitação, conforme artigo 24,
inciso II, da Lei no- 8.666/1993. VALOR: total de R$ 2.720,00. VI-
GÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3390.39, nota de empenho 2007NE000079, de 18/1/2007.
ASSINATURA: 2/2/2007. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Ro-
berto Carlos Siqueira, Gerente de Vendas.




